=

o




#i 1L 3% K % Be AR AL



G HEBEFEILS

Fh . Bridik
W KRBT XOIL BRIREE EOGiR
B R DT EEHEE

FAEHR:
MR,

it . AP

IR A E TR
T 3 A e 4 R B

HTL A Fr iR IE S LN Z (L E R B
FA, 8501168 kK 1/32 Eigk: 9

ZH¥. 12.5F EN¥. 0001—5000
19924E9 B 45 | ji 19924E9 B 45 1KEP R

458 1SBN 7—81019—198—5 /1. 180 FE {fr:10. 80T



v P.‘)!.ﬁw.ﬂo.o w}ﬂhpﬁ. |
t SN

AT

WA K xE3
. S ) B




(CHIEFXEY RIINBEFF
KRB

dl

WHT AR BB O AN LA, BRI T -264f
45, (AfE2E A REE™ A UM BHEA £, BikELA
RFBri — KK, B U EHRE AL, Rigs, %
W ELMEIOG L, LI R A, Bk
Ll TRz, ZERINSME HI2S KRR, e Bk
RPN BEEEHEN A, B
Bk A, oo, SPEW A, B, AR
U, gl AR E SR 0R, E H AT IE m R, R
TARIBLAR F A AR A M A, 4R A M ORI RToE
B, DUYHE S Bk Rk £R, ks SReee
KB b5 R4 5k BB, 3R A 10 24 e T
.

JUNINAE, i Bl R B UL 50 BB
RERRKBBRBELFRELE, Mier BEEER g
FM AR MR, SR A BB AR, 7 Bk e RBFS
BAMSMA DD, £EBX -HE, BRI IT kR
fo. TR, BTSRRI R A % LR i, 41

. 1 .



BT —RER, MXEBREXE RN T REMEE,
RLZTE, IXEXEN KRS RELRE, #BE w34
BERAESHRAERIR, hTAONEERERBNIM AR
FHELMTEELE, MEBREE THYAENER
BEHLEREZEERIE, ERD T BHREHEAFEMH
BOHR, XM THEEMEE, AEMYHERENL. #H
AANECR R, BRI EOERE TREE, (HBE#RY
#h, bt AS RS LR SCRER R ) S HE, R
955 A mapcfy . Xk, 3l IERFR B!

CBEFEEY Bt gt = +#48, BRINFLE
EAMMEM, —REBERFENE T REHESE, #AE
Kiltik, LARBIERZERHE AR T —#ARR S RE%
BRI SCRREDR R AHEREDBEFHTERR A
REEWIRMZABRFTRR, HERBFR D B 50
7. MEBEE. BIME, EEERALRRBLHL2K
HHZT, ERANTHAEREBRTIM.

—Mh—%HA



B =X

EHER
WK
EE &
FEE %
R
B
ELAZES
. Absidbes
10. S BH1T
11. BB
12. LR
13. EEY =
14. BEEZ
15. tNEZ IR

. —REX

o B BR —— 4R coovveoreverees
%%E%Miﬁﬁ sescscscscsnces

5151




16. WAL R 5%
17. EE Al
18. FEfa R
19. HiE=A
20. £ RNW
21. PR,
22. WM
23. 1% i 1H PRl
24. B BRI
25. XK 1%
26. N B
27. BT %
28. IR & 1¥
29. B 5P
30. B F)
31. WL E
32. W BZ
33. iEHLdL
M. AtafES
35. = E B H
36. ZHEH
37. Ll B 4
38. Yy K £

39. LS
« 2

UE 3T Bl —— Uz g +e
3 AR 15 . 55 AL
B e eeeeereesees

58 NI
B EE

*t (56)

AT B P B reevvrrerennees

LY Y S
IR B Al coeeereereee e
B BB g oeeeeeeeesenees
Ty A : I U
PBIE AT — g ofp oveeeererneneen

AT TSR ——gkqlayy  ceeeeeeeeee
RETLE— 3k s eeeeeeeeees
BT ——gqm  coeeeeeeee
4§§§ilfﬁ§—————3;g#ﬂ. cescsssssnne
%%ﬁﬁ—mufﬁg ceectesecane

1% Fo 9

M/‘I\g ssesessssnse

BRBEE— @R oo
HEZER - g eeereereenn

(59)
(63

** (66)

70>
73>
76)
79

*t (82

(86)

89

(94)

(99)
(102>
(106>
(109)
(112>
(116)
(120>
(123)
az7n
(130)
(133)
(136)



40. HEA AR
41. B EEE
42. 15 7 %
43. 1518 =
44. FHHEFIT
45. H L it
46. BBEALA
A7. BB
48. EE
49. EF %%
50. HENE
51. =X R R
52. EHAH
53. BER gemg
54. BREER
55. TT#H&X
56. HE ZAK
57. Wik %A K
58. B i@
59. BN
60. HIz=HE
61. R R iR g
62. i =145
63. 28 =Bk

PREILHE—=mgon, -
B[ eeeeecesenns

WA

—ﬁ:ﬂi%—# s JRLLEITETTRTR

£TFHE

HEPE — nam

RIS ccereerecces
B —— T

AR BB weeoeeeeeees

ﬁﬁﬁm——ﬂﬁg esscsseces

ﬁﬁ%é\ #E?Eﬁl: sesseccssccse

g R CH

%’a‘f‘m ssssessessas

%%Mm—ﬂﬂi’aﬁ seeianads v

HEHE @ gz ceeeecerenn
RN g e

TR g g ceeerneenn
B g eeeeereenn

(139

(144

(148>
(152>
(155>
(158>
(162>
€165)

"t (168D

171>
175>

(178

(181>
(185)
(189
(193>
(197>

© (200

(203>
(206)

(210

(213>
(216D
(219



64. F&F H &
65. LU
66. ZHEE
67. L A
68. WL A
69. & H =
70. & Xk
71. Al PG
72. S FE
3. THEN
74. Rk
75. R B X ¥
76. % HiE R
77. BBLIRER
78. HsuF -}

IBISID veeeee

DEREH —— ST coreeeeerees
UELTEH sy wereeeees
PSR TR —— o woeeeeeeneee
{ﬁﬂﬂé\ﬁwﬁi{ﬁ cescesscsnne
FHEIHRAR — g BE ceeeeeesenes
‘{‘Eﬁﬂ?)(ﬁ'g——ﬁﬁﬁ cscesscsscee
BT 4 TeiE eeeeerees
Eﬁi%ﬁ_m {B cecerecenens
Ei@tﬁ%ig____*gaagt sscssecssces
GWEE
_‘%ﬁﬁ_';ﬁf% csecssesscne
WO T —— B v eeree e
TR F S
%E{‘%ﬁ‘%—aﬁﬂ tecosssascan
AN sh sy oeeeereneees

. ccesssnos - (275)

& BE DM —— WEE g

(222)

st (226D

(230)
(233
(236)
(239)
(242)
(245)
(249)
(253)
(258)
(262)
(265)
(268)
271D



L —REX TR
FhE

FRPREAHALER “RRMEEX” WEK
ZEAKE MR, KBS EE, R B H, %
BHACE HARAKERLE XK LS B
REN, FAESEN EE W28 H L.

BEEEH, FRA879—196 DR+ = F FIEN(HE B
ZOLVEEEBE LN, W T B T IKE XFE LT “brde
ERPRL”. HENNATE, M REL“GIR. 55, %
B, X7 A BOEE R M AR, HRRCE R HTD, A&
HREFRERZBLEN M. FHRE. A EEZE, N
HEBWE B ERAERTIE, AR, HE TR,
BIRASN R HB R, HIEHE . NMERT B A M an
“FHRESR”., RREHI ZEHILM, BRBEFRREEUY
REX"#2Z , xR - HHEFE Iz miRRES
Z8 FRAREAE XS,

EPEBEAYUR”SQF"RE L, FRIRIMHE
T—EYRER¥WMANER, thAFRLHEERDREES
HRE—BRELURELKOBEETS, —REHEE
R BOZ B A h U R B AR . OB R A+
LSRR, ZAEE. XBRETRELARBK L
A B K 2T . (L il ) P 78 3 R 52 B TG R “ A 2 2 K 3R, 5]

. 1 .



HRRRA R RS X B 17 L B AR . At BT A
BHLRR BT, R R AEEHER K8 RARTFE B
ZEAEBEMAETFIWAKZE”ET HEIEHHEREELE
KRB BERS .

R R AT FHE S TR R AT R S
R AR I LR BAT AT AT HRALmIE T,
B FIE RS, CRIEAB FHFHE, UB M s. 44
ZW AT ER B .

BORHI N Y REMBET RN —F . hEERBFIR
HIBHE . PEMPANURRRUBRKBIFRY. hamE
YRR E N7 FERAE i AUE RBRIKUR S8, R VE LE A
ZREEL B SRS RS, BT REHH
BHEE . FoERGCERTERESHITFHENER
19 b R

TR MMET T TRBEMES, AT =RE
PP HE SRR H AL 5 % 5 0 RS
E, $RE 2, BREE, \TIFE L HH R TR
it th 2R T fth 5 C AR

“BLEAS AR EE TR R AR BSOS, R
ST REEHCH B RO fth B 8 “PRYE 45740 Bt e g A
AREREHUM MMM ES R,

S HBIZE, b FOLRH®R” CERBE BRI
BFFRUBE RO AR E — BRI B %
WHEBERETAE, RINEFAR—-TTHRES R
ERPHREXMLEEY . “FHRESR"ZIH— LM%
HARBE, — R 55— R B G TS H

« 2



B—EMBETHER=RAEH. BYHER.EHFRE. 55
TREEYEDH R IREEM L, TH 525!
YR ELXHE —NEKXW—ERNENFHARE.F
L RRNERNSEERR HERNM R IR EEE LK,
EREHREE, T ARE .

TR, RIMNMEL2TT AR —

T RE R RS ABRE 5

T RAAH R EERY . TEHN, BMIRTHZ 2
5

TRELSHIZ ERFER"ZHRYZ TN

T RE DR 7R R MER I AOF M T KK |






2.8MER JHEEE
=

BB 59 3% BAEME M (B L0 =497 B 5 el
RARBZ MR SRS, W R R
2LBEWAMSBAER. TR, CEREHYH RS AME
R KR, RN BB L. BH TR
LR EBUARLE AR B , RN 50 & A v i
HREMBS — X F 3" (Field) (% % H Fr & 80 ) i
SR “AEATAR] — i L HRFE A — (LA S 40 A 9 25 o) I
.

TEREZARMEICT b, 30769 VL5 HE 52 57 66 2 i iy 2
RBYRSENBL, WREARNN T EOHEE" 20
AT RINERED, XGRS —H% %, U THE
LBIR M2 R M W5 —— SRR E 1 BB whE o
oL 33 2o 2 i AR S 0 RO 0 3 5 R M Y
LENE ROV NS LB lE S IEL ST PN N

RE R 5 — i E R4 X % X T — 7% (1883 —
1967) 1150 2 T AR MUK » B 1A 105 6 185 1 g 9 40 40 A B T3
VE*E?&

REZTENR DREGEE KT M54, S8 ER
WS 2 h“FEER, —~RIFER"

BERF WA CHEBL AR P E 57 5 b ik 2 o

e 5e



HEZ IR M
REFHEREHRE, WD RN HEY R KT
LU, A AL BRI, BRI, SR

o ARE 37 B T AR IR B R . M —

W8
X HBFR BRI —RIE R SRR TR

IR f B 2 S BRI G — AT B 4%, S0 A, T R iy

THEE. RED—eER T L E S A B AONEY

TRV ST B E S 0 B30 H S BB SO R T S0

ZEXF. IRESANRREHT
tE FHERREHES N B AEERS”, AT

A TC IR (R B0t 22 R R ), 5 1 R ST,

L Gl il o
f 45 5 % AT Bt Rt iR
fie 5 —RIF S B RIET . S FHE BRI, “kiE

BRRSCHOCE, FRHITAR”, HOSA &6 . BHL R,

R REXABHRT. HEFRFXEEDR" 2 2%,
5L EMEREAXHERL, REE L AEREE

B HREINE R, b2 REAR B R BRI R BR T — R 15

MR, LT O R
BUR =18, B 5 AR EH BRI E R H S R

FoERUASM G REEN LR S, 3L M. L 0E

HI“FIND SRR MR B 2, R MARE N T R

X AR WA . BB AN TR Y

ANELREABR . FEHAL ETHEMBRNA TFREY

e G e



W — P EBERZ#})

e BEFET A Z .2 RB0 L3k 4 H
BHREERS BT AR SEEARS RS, RS,
BATCATIH. AERE, EFREE RS, Rt EttFb
WMUATES RZ N, REBHE, AEMWE. NBRNYET. i)
FWHBBELREFHECLE) (EEOW, F UMY E
B BBRESE, UREASOREZER” - NI
B R .

EHFHERE, DREKRE . MHE, R
WA S5 MAE” RS H); th BB e poR Sk
B e Rk — ER B PR R RS IR > <7, B
KBESE T RPN, MTFHEE, B HHER

EHEET L, DR EKEHE AR &R
HRMFEEZ S EZE L, DRERSEEUERR, 5
TR B R LR FE R R b, DR X RSk H
BEREF BTG L AT R B AR AL
HAEYE BEEEHRKER, A A BEREL,
EXNRBFE ., AithE .

“REBHRI IR AR —FLRT, %5
WRT—BTHRT, FREARE . KK E IR dE, BUS L, HE
A EERKBEE N BR G AG R M B E IR E
BRZIN, ARG, B,

WAZUCLREZ ER N CFB) Gl BB E a2
it RAK S RO Bt R B K T T E /2w — A7,
REDATRE R 4], R fth i i — N ey
W B R F N K . fth ) 25 7 T 2 R) S AF B — 50 S B

. 7 .



